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Okomplicerad och rak 

Quigo – den kompakta korslasern för kreativa med smak 

för precision 
 

 6,5 centimeter stor 

 5 meter långa laserlinjer 

 Medföljande praktisk klämma för flexibelt arbete  

 

Bilder, färger, kakel, hyllor eller tapeter – vad du än vill göra eller sätta på väggen hjälper 

den lilla Quigo dig att förvandla dina väggar till konstverk. Den kompakta korslasern från 

Bosch projicerar på sekunden ett tydligt laserkors på väggen. Det lilla verktyget nivellerar 

sig själv och anpassar sin linje automatiskt vilket är mycket praktiskt. Bara placera och 

öppna skyddsluckan, och Quigo projicerar horisontella och vertikala orienteringslinjer på 

väggen. Det inspirerar både oerfarna hemmafixare och kreativa personer att leva ut sina 

inredningsfantasier. 

 

Idérikedom och enkel hantering utan gränser 

Fyrkantiga färgytor som ett abstrakt måleri, hyllor på olika nivåer, olikfärgade tapeter 

eller en lodrätt monterad bokhylla – fantasin inom hemmets fyra väggar är gränslös. Med 

Quigo i handen är huvudet fritt för kreativa idéer som enkelt och pålitligt kan realiseras. 

Den 6,5 centimeter lilla tärningen är lekande lätt att använda: ställ upp, slå på, sätt igång. 

Så snart skyddsluckan är öppen visas upp till fem meter långa laserlinjer på väggen och du 

kan klistra upp färgytor, sätta upp applikationer eller skissa borrhål, allt fixas utan flera 

mätningar som behövts med ett vattenpass. Den som fortfarande menar att kakelsättning 

bara är något för experterna kan tänka om: med lite planläggning lyckas du till och med 

att sätta upp geometrisk väggmosaik. 

 

Alltid på rätt höjd 

Ytterligare ett plus i praktiken: Quigo kan ställas in till exakt önskad höjd i en 

handvändning. Med medföljande klämma kan den fästas blixtsnabbt på stolsryggar, 

trappstegar, bordsskivor, golvlampor eller hyllor och riktas in med klämmans svängarm 

till valfri position.  
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Klämman håller fast Quigo och efterlämnar inga märken på känsliga ytor. Den lilla kuben 

kan också ställas på bord, stolar eller trappsteg och några böcker kan användas för att 

uppnå önskad höjd.  

 

Bosch Quigo finns att köpa på byggmarknader över hela landet till ett rekommenderat 

försäljningspris på 499 kr. Fästklämma och två batterier för strömförsörjning medföljer 

också. Quigo levereras i en passande presentförpackning i metall. 

 

Foton i hög upplösning kan laddas ner här 

 

För ytterligare information, högupplösta bilder eller produkter, vänligen kontakta:  

Amanda Florin, Geelmuyden.Kiese, 0708-64 19 74, amanda.florin@gkstockholm.com 

 

Bosch kundservice: 08 - 750 18 20, www.bosch-do-it.se 

 
Boschkoncernen är en internationellt ledande tillverkare av fordons- och industriteknik, 

konsumentprodukter och byggnadsteknik. Omkring 270 000 anställda bidrog under bokslutsåret 2009 till 

en omsättning på ca 38 miljarder euro. Idag omfattar koncernen ett nätverk av tillverkning, försäljning 

och kundtjänst med ca 300 dotterbolag och regionala företag i över 60 länder. Inklusive återförsäljare 

och servicepartners är Bosch representerat i över 150 länder. Detta globala nätverk av utveckling, 

produktion och säljorganisation är förutsättningen för fortsatt tillväxt. Bosch investerar mer än 3,5 

miljarder euro om året på forskning och utveckling och registrerar globalt mer än 3000 patent om året. 

Med alla sina produkter och tjänster ökar Bosch livskvalitén med innovativa och nyttiga lösningar.  
 

Företaget grundades i Stuttgart 1886 som ”Verkstad för finmekanik och elektroteknik” av Robert Bosch 

(1861-1942). Ägarstrukturen i Boschkoncernen säkerställer finansiellt oberoende och självständighet i 

verksamheten. Det ger företaget möjlighet att göra avsevärda investeringar för framtiden liksom att leva 

upp till ett socialt ansvarstagande i linje med grundarens intentioner. 92 procent av kapitalandelarna i 

Robert Bosch GmbH ägs av Robert Bosch Stiftung. Företagets industriella verksamhet och 

ägarfunktioner tillvaratas av Robert Bosch Industrietreuhand KG.  

För ytterligare information se www.bosch-do-it .se 

 

 

 

  

http://www.holm.dk/quigo/

